[bookmark: _GoBack]様式第７号　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日　　提出

以前提出した倫理申請に係る再提出・変更等について

日本脳神経外科学会理事長　殿

実施責任者　（和文表記）　　　　　　　　　　印（英文表記）
医療機関名・職名
会員番号　　　　　　　　所属支部　　　　　　　　　　　　専門医番号
電話番号：　　　　　　　　　　　　　　　FAX番号：
E-mailアドレス：

下記の課題について、下記のとおり修正しました。

○課題名：

○受付番号：　　　　　　　　　　　（以前の審査結果通知書に記載されております。）

○修正の種類（該当するものに○をつけてください。）

	選択する
	本様式とともに提出すべき書類

	①承認された案件の審査結果通知書のコメントへの対応※１

	該当する様式（変更箇所にアンダーラインを引くこと。変更ページのみの提出は不可）

	②条件付き承認となった案件への対応

審査結果通知書の写し及び申請書類一式（変更箇所にアンダーラインを引くこと）※2

	③再提出となった案件への対応

	④承認された案件の変更

	⑤承認された案件の軽微な変更

※１　「承認」となったが、コメント欄に軽微な修正の指示があった場合を指します。（「条件付き承認」への対応は②に該当するので、迅速審査にて審査します。）
※２　新たな申請となります。被験者への説明文書、同意文書その他添付書類を省略せずに提出してください。
※書面審査での議決が困難と判断した場合、本審査で再審査する場合がありますのでご留意ください。

○変更の趣旨（変更箇所を箇条書きにして理由等が分かるように記入してください。）
１．

２．

３．

４．